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SVR [CBD] Przeciwzmarszczkowe bi-serum w ampułce 30ml
 

Cena: 125,95 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

SVR [CBD] Przeciwzmarszczkowe bi-serum w ampułce 30ml

**Opis działania:**

Przeciwzmarszczkowe bi-serum o działaniu kojącym i antyoksydacyjnym ,30ml Innowacyjna formuła koryguje oznaki starzenia i
przywraca komfort skórze wrażliwej.

Innowacyjna formuła koryguje oznaki starzenia się skóry oraz koi podrażnienia i przywraca komfort

Dla każdego typu skóry wrażliwej. Dla skóry w dyskomforcie, skłonnej do podrażnienia, zaczerwienienia. Dla skóry z oznakami starzenia
się

Codziennie nasza skóra narażona jest na stres. Zmiana pogody, zanieczyszczenia miejskie, promieniowanie UV ale także dieta, palenie
papierosów, stresujący tryb życia i inne niekorzystne czynniki osłabiają bariere skórną powodując jej szybsze starzenie.

Chroniczny stres przyspiesza starzenie skóry i zwiększa oraz wyzwala jej wrażliwość. Objawy tego stresu to: wczesne zmarszczki, szary
i ziemisty koloryt, utrata napięcia, skłonność do zaczerwienień, podrażnień.

Innowacyjne dwufazowe serum w ampułce SVR CBD Resist (zawiera fazę olejową i wodną) z najczystszą formą CBD - kannabidiolu ,
pozwala odzyskać gładką, promienną i mniej podatną na stres skórę już po 7 dniach stosowania.

Natychmiastowo (1) nawilża i zmniejsza zaczerwienienia, chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i wzmacnia barierę ochronną skóry.
Skoncentrowane i połączone z Argireline®, peptydem o właściwościach wygładzających, który koryguje i wyrównuje zmarszczki oraz
drobne linie. Każdego dnia skóra staje się mocniejsza, gładsza, bardziej wyrównana i promienna.

Zmniejszają się oznaki starzenia:
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Natychmiastowo (1)

- Zaczerwienienia są wyraźnie zmniejszone.

Po 7 dniach (1)

- Zmarszczki i zaczerwienienia są zredukowane, a skóra jest jaśniejsza.

Po 28 dniach

- Nawodnienie: wzrost o 26% (2)

- Zaczerwienienie: zmniejszenie o 33% (1)

- Zmarszczki: 17% mniej (2)

- Promienistość : wzrost o 29% (1)

Skóra jest mocniejsza i bardziej odporna na stres.

Wszystkie osoby testujące potwierdziły, że ich skóra stała sie bardziej komfortowa,i gładka, a jakość skóry widocznie poprawiła się (1)

(1) Samoocena – 22 kobiety – 28 dni – aplikacja 2 razy dziennie – % zadowolenia

(2) Ocena kliniczna – 22 kobiety – 28 dni – aplikacja dwa razy dziennie

Nasza skóra jest nieustannie atakowana od zewnątrz - przez warunki atmosferyczne, otaczające nas niesprzyjające środowisko oraz od
wewnątrz - poprzez niehigieniczny tryb życia, choroby lub towarzyszący nam stres.

Aby się chronić skóra aktywuje zapalne mechanizmy obronne. Bariera skórna staje się uwrażliwiona i osłabiona. Skóra szybciej ulega
odwodnieniu. Zaczyna odczuwać napięcie i dyskomfort, a proces starzenia się ulega przyspieszeniu. Obejmuje to nie tylko powstawanie
zmarszczek ale także utratę elastyczności, jędrności, zmatowienie kolorytu , powstawanie przebarwień i plam czy uwrażliwienie się
skóry. Aby zadbać holistycznie o wszystkie oznaki dyskomfortu i starzenia się skóry SVR opracowało bi-serum o kojącej i regenerującej
formule, bardzo dobrze tolerowane przez nawet najbardziej wrażliwą lub osłabioną skórę .

- Ultra-czysty kannabidiol CBD: najczystsza forma CBD, znana również jako niepsychotropowy KANNABIDIOL, bez efektów odurzających.
Ten aktywny składnik ma silne właściwości przeciwzapalne, nawilżające i antyoksydacyjne. Skutecznie reguluje wydzielanie sebum,
redukuje zmiany skórne, łagodzi obrzęki i stymuluje organizm do regeneracji. Zmniejsza zaczerwienienia, łagodzi podrażnienia
uwrażliwionej skóry. Pobudza regenerację komórek i pomaga odbudować barierę skórną. Wielopłaszyznowe działanie tego składnika
sprawia, że jest to najlepszy wybór do walki z oznakami starzenia.

- Argireline®: peptyd wybrany ze względu na swoją skuteczność, wygładza zmarszczki i drobne linie, niwelując oznaki starzenia.

- Oleje roślinne – oczyszczony olej wiśniowy, olej z granatu, jojoba – oraz witamina E o właściwościach antyoksydacyjnych, wzmacniają
barierę skórną, jednocześnie zapewniając skórze komfort.

Innowacyjna formuła o wysoce sensorycznej konsystencji bi-serum, składa się z fazy wodnej i fazy olejowej. Przed użyciem należy
energicznie wstrząsnąć ampułką aby wymieszać obie fazy do postaci delikatnej emulsji.

Formuła szybko się wchłania , jest lekka i nie pozostawia tłustej warstwy. Ma zmysłowy, delikatny zapach.

Co więcej, składa się w 98% ze składników pochodzenia naturalnego.

Nie zatyka porów. Testowana pod kontrolą dermatologiczną na wszystkich rodzajach skóry, w tym na skórze wrażliwej.

**Składniki:**

WODA/WODA/WODA, UNEKAN, TRIDECANE, UWODORNIONY OLIWAN ETYLOHEKSYLU, PROPANEDIOL, GLICERYNA,
OKTYLDODEKANOL, NASIONA PRUNUS CERASUS (GORKIEJ WIŚNI),OLEJ, OLEJ Z NASION SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA), OLEJ
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Z NASION PUNICA GRANATUM, CHLOREK SODU, ACETYL HEXAPEPTYD-8, KANNABIDIOL – POCHODZĄCY Z EKSTRAKTU LUB
NALEWKI LUB ŻYWICI KONOPI, GLICYNA OLEJ SOJOWY (SOJA), UWODORIONA OLIWA Z OLIWEK NIEZMYDLIWY, SODOWY
TOKOFEROL, 1,2-HEKSANODIOL, GLIKOL KAPRYLILOWY, KWAS CYTRYNOWY, GLIKOL PENTYLENOWY, ZAPACH

**Wielkość opakowania:**

30ml

**Producent:**

SVR POLSKA SP. Z O.O.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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